Rådhuset, Stortorget 0455-268 58 måndag - fredag 
08:00 - 16:30blekinge.tingsratt@dom.seE-post: 

0455-33 54 00

BLEKINGE TINGSRÄTT DOM B 1316-11
2011-08-31

Brottsofferfond

Ersättning
Per Swahn tillerkänns ersättning av allmänna medel för arbete som 
målsägandebiträde med tretusenniohundrafemtio (3 950) kr. Av beloppet avser 

3 160 kr arbete och 790 kr mervärdesskatt.
Kostnaden för målsägandebiträdet ska stanna på staten.

1. 

2. 

Den tilltalade åläggs att betala en avgift på 500 kr enligt lagen (1994:419) om 
brottsofferfond.

YRKANDEN M.M. 

Åklagaren har yrkat i enlighet med stämningsansökan, se domsbilaga 1.